Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =Ariete_ ghi App

https://www.ariete.net

SPOT CLEANER HEAT PRO
750W

Modello: 2482/00
Codice: 00P248200AR0
EAN: 8003705124288

Potente, maneggevole ed efficace Spot Cleaner Heat Pro 750W ¢ il pulitore per tappeti e tappezzerie
che sconfigge le macchie ostinate e ti permette di dire addio allo sporco piu difficile con pochi e semplici
gesti.

Otterrai una pulizia profonda grazie alla potente forza aspirante su varie superfici: sui tessuti e
tappezzerie per ridare vita ai divani, poltrone e cuscini; agli interni auto per eliminare macchie e
sporco; sui tappeti per rimuovere lo sporco incrostato e farli tornare come nuovi; sui materassi e cuscini
per igienizzare e rinfrescare.

Spot Cleaner Heat Pro 750W ¢ leggero e maneggevole per trasportarlo comodamente e grazie al cavo
lungo 5 metri hai completa liberta di movimento. Dispone di doppio serbatoio: uno da 1,1L per 'acqua
pulita e uno da 0,8L per I'acqua sporca.

Specifiche prodotto

Potenza 750W

2 serbatoi uno per acqua pulita da 1,1L e uno per acqua sporca da 0,8
Rumorosita 80 dBA

Tripla azione lava, strofina, aspira

Lunghezza cavo Sm

1/2


/product/ariete-pulitore-tappeti-tappezzerie-spot-cleaner-heat-pro-750W

Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =friete_ ghi App

https://www.ariete.net

Tubo flessibile

Accessori

Avvolgicavo

Ideale per la pulizia di ampie superfici o in spazi ristretti
Pulizia rapida

Pratica maniglia per trasporto
Vano integrato per tubo flessibile
Classe di protezione IPX4
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1,2m

spazzola, copri spazzola, supporto spazzola
4

v

caffe, vino, succhi di frutta, sugo per pasta, salsa barbecue

v

4

v

32.00 cm
24.00 cm
35.00 cm
4.35Kg
5.85Kg
5.85Kg
1

48

804

1692
1970

2/2


http://www.tcpdf.org

