



SPOT CLEANER HEAT PRO 750W

Modello: 2482/00

Codice: 00P248200AR0

EAN: 8003705124288

Potente, maneggevole ed efficace **Spot Cleaner Heat Pro 750W** è il pulitore per tappeti e tappezzerie che sconfigge le macchie ostinate e ti permette di dire addio allo sporco più difficile con pochi e semplici gesti.

Otterrai una pulizia profonda grazie alla potente forza aspirante su varie superfici: sui **tessuti e tappezzerie** per ridare vita ai **divani, poltrone e cuscini**; agli **interni auto** per eliminare macchie e sporco; sui **tappeti** per rimuovere lo sporco incrostato e farli tornare come nuovi; sui **materassi** e cuscini per igienizzare e rinfrescare.

Spot Cleaner Heat Pro 750W è leggero e maneggevole per **trasportarlo comodamente** e grazie al **cavo lungo 5 metri** hai completa libertà di movimento. Dispone di doppio serbatoio: uno da 1,1L per l'acqua pulita e uno da 0,8L per l'acqua sporca.

Specifiche prodotto

Potenza	750W
2 serbatoi	uno per acqua pulita da 1,1L e uno per acqua sporca da 0,8L
Rumorosità	80 dBA
Tripla azione	lava, strofina, aspira
Lunghezza cavo	5m

Tubo flessibile	1,2m
Accessori	spazzola, copri spazzola, supporto spazzola
Avvolgicavo	✓
Ideale per la pulizia di ampie superfici o in spazi ristretti	✓
Pulizia rapida	caffè, vino, succhi di frutta, sugo per pasta, salsa barbecue
Pratica maniglia per trasporto	✓
Vano integrato per tubo flessibile	✓
Classe di protezione IPX4	✓
Lunghezza prodotto	32.00 cm
Larghezza prodotto	24.00 cm
Altezza prodotto	35.00 cm
Peso prodotto	4.35 Kg
Peso scatola	5.85 Kg
Peso master	5.85 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	48
Pezzi container 20	804
Pezzi container 40	1692
Pezzi container 40H	1970